Rua Elias Estevão Colnago, nº 65 – Centro - Itarana/ES CEP 29620-000 Tel.: (27) 3720-4900

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.01.0018

Tomada de Preços n°: 010/2023

Processo n°: 001211/2023 de 02 de março de 2023

Interessado: Secretaria Municipal de Transporte, Obras e Serviços Urbanos

Objeto: Execução dos serviços de obra de Drenagem e Pavimentação, com

blocos de concreto intertravados, na Comunidade Coan, Itarana/ES.

O MUNICÍPIO DE ITARANA, representado pelo Prefeito Municipal, infra-firmado,

autoridade competente, por esta forma de direito, em cumprimento das

formalidades legais atinentes à espécie, com base nas informações, justificativas

e fundamentos constantes dos processos em referência, de acordo com a

conclusão da Comissão Permanente de Licitação, em cumprimento ao disposto

no art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e alterações e do Parecer Jurídico Favorável,

delibero pela HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do objeto licitado através do

certame em referência, em favor da empresa CONSTRUTORA PADRÃO LTDA

ME, CNPJ: 16.456.069/0001-64, tendo apresentado a melhor proposta global, no

valor de R$ 63.844,33 (sessenta três mil, oitocentos quarenta e quatro reais e

trinta e três centavos).

Publique-se e intime-se.

VANDER PATRICIO

Prefeito Municipal de Itarana/ES

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: b9e3e398-3da8-4913-a668-91c103932042

D
ocum

entos N
º 012000/2023

Pág. 427

001211/2023

		2023-04-26T11:21:04-0300
	VANDER PATRICIO